

Příloha č.1

Položkový rozpočet na management ZCHÚ ke smlouvě PPK 744a/25/20 podle vyhlášky FMF č 21/1990				
náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Přímý materiál				0
2. Cena za práci				
2.a) Kontrola umělých hnízdišť lejska bělokrkého v minim.množství 250 budek ve 2 termínech na 12 lokalitách (1 budka v 1 termínu po 0,5 hod.), kroužkování sedících samic a mláďat, zpracování výsledků kontroly a zápis dat do databáze NDOP	hod.	250	200	50 000
2.b) Kontrola a vyhodnocení hnízdních možností avifauny v Lánské oboře na 40 bodech ve 2 termínech, zpracování výsledků kontroly a zápis dat do databáze NDOP (1 bod po 1 hod)	hod.	80	200	16 000
2.c) Kontrola a obnova značení 200 ks doupných stromů a hnízdních stromů dravců a čápa černého (vyhledání a označení stromu, zápis dat) na území LS Křivoklát a LS Lužná (1 strom po 0,5 hod.)	hod.	100	200	20 000
2.d) Kontrola přirozených hnízdišť avifauny v porostních skupinách s výskytem 110 značených hnízdních stromů v revírech LČR - Krušná hora, Skryje, Tři stoly, Haná (vyhledání a kontrola stromu, kontrola hnízdišť, zpracování dat a zápis do databáze NDOP), 1 strom po 0,5 hod.	hod.	55	200	11 000
cena řešení (bez DPH)				97 000
cena řešení celkem				97 000